Wydanie IV ważne od 0 8
Wytwórnia Sprzętu Elektroenergetycznego
AKTYWIZACJA Spółdzielnia Pracy
LABORATORIUM KONTROLI JAKO ŚCI
ul. STADIONOWA 24, 31-751 KRAKÓW
Form. 1/P-05-1
Z A Ś W I A D C Z E N I E
Stwierdza się zgodność wykonania

[kV]
Wymiary dr ążków
L
min
[mm]
L
max
[mm]
L1
[mm]
D
[mm]
D1
[mm]
DI-1-B 1 1 500 2100 250 ∅32 –
DI-10-B 10 10 900 2100 520 ∅32 –
DI-20-B 20 20 1100 2100 600 ∅32 –
DI-30-B 30 30 1160 2100 660 ∅32 –
DI-40-B 40 40 1360 2100 830 ∅32 –
DI-110-B 110 110 2200 2200 1300 ∅32 –
Dokumenty związane:
PN-EN 61230:2011 Prace pod napięciem. Przenośny sprzęt do uziemiania lub uziemiania i zwierania.
PN-EN 61138:2009
PN-EN 60832-1:2010